pos机租赁合同
甲方：
乙方：
为配合甲方发行的商通卡业务的发展，甲乙双方本着长期合作，互惠互利的原则，经过友好协商，就POS机具租赁与维护的具体合作事宜达成以下协议并予以共同遵守：
一、定义
本协议中的POS机，是指由甲方委托乙方投放在甲方指定的特约商户处，可受理甲方发行的商通卡，产权属于乙方的POS设备。
二、甲方的权利和义务
1、甲方发行商通卡，并承担其制作、发行及相关费用。卡的所有权属于甲方;
2、甲方发展商通卡特约商户，与特约商户签订特约商户协议，并按乙方要求的格式委托乙方提供POS投放、安装、维护等服务;
3、甲方必须遵守双方约定的保密义务，不得将乙方的资料提供给任何第三方;
、甲方须按时向乙方支付POS租赁费。
5.甲方自行做好pos的培训工作。